
 
 

UCHWAŁA NR LVII/280/24 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/263/23 Rady Powiatu Świdwińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 8.392.735,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 592.400,00 zł (wg załącznika Nr 1); 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 13.874.712,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 6.074.377,00 zł (wg załącznika Nr 2i 2A); 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami budżetu w 2024 r. (wg załącznika Nr 3). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 138.191.802,00 zł, z tego: dochody majątkowe 20.952.487,00 zł, dochody 
bieżące 117.239.315,00 zł, w tym:  

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 8.352.528,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 189.420,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
459.983,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł 

2. Wydatkami w wysokości 139.769.302,00 zł, z tego: wydatki majątkowe 30.716.262,00 zł, wydatki 
bieżące 109.053.040,00 zł, w tym:  

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 8.352.528,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
189.420,00 zł 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 
337.598,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 131.500,00 zł 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 1.577.500,00 zł pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2105



1) kredytem 1.577.500,00 zł 

4. Przychodami w kwocie 3.000.000,00 zł z tytułu: 

1) kredytu 3.000.000,00 zł 

5. Rozchodami w kwocie 1.422.500,00 zł 

1) spłata pożyczek i kredytów 1.422.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2105



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LVII/280/24 z dnia 28 marca 2024r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 592 400 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 592 400 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 592 400 0

0 620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwość
592 400

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 592 400

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 0 592 400

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 0 592 400

0 490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
0 592 400

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 669 675 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 974 605 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 974 605

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 695 070 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 695 070

852 OPIEKA SPOŁECZNA 9 600 0

85202 Domy pomocy społecznej 9 600 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 9 600 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 9 600

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 97 650 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 21 650 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 650 0

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 21 650

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85410 Internaty i bursy szkolne 76 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 76 000 0

0 970 Wpływy z różnych dochodów 76 000

855 RODZINA 23 410 0

85510 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 23 410 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 23 410 0

0 830 Wpływy z usług 12 560

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 850

Razem dochody 8 392 735 592 400

w tym dochody majątkowe 0 0

7 800 335

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2105



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LVII/280/24 z dnia 28 marca 2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 577 850

0 1095 Pozostała działalność 0 2 577 850

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 2 577 850

4300 Zakup usług pozostałych 2 577 850

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 695 070 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 695 070 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 695 070 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 070

852 OPIEKA SPOŁECZNA 9 600 0

85202 Domy pomocy społecznej 9 600 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 9 600 0

4260 Zakup energii 9 600

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 97 650 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 21 650 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 650 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 650

85410 Internaty i bursy szkolne 76 000 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 76 000 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000

4220 Zakup środków żywności 27 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 50 350 0

85510 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 50 350 0

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 50 350 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 202

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 738

4300 Zakup usług pozostałych 23 410

Razem wydatki - według załącznika nr 2 852 670 2 577 850

w tym na wydatki inwestycyjne 695 070 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2105



 Załącznik Nr  2A  do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LVII/280/24 z dnia 28 marca 2024r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 195 557 2 265 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 784 105 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 784 105 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 105

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 635 000

80105 Przedszkola specjalne 55 315 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 55 315 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 315

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

80115 Technika 3 556 540 24 812

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 1 074 585 6 752

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 188

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 412

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 6 752

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 639 985

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 2 481 955 18 060

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 109

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 777

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 131 069

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 18 060

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 119 228 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 183 000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000

Zespół Szkół w Świdwinie 300 397 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 584

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 545

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 974

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 294

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 635 831 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 342

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 489

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 540 000

80120 Licea ogólnokształcące 1 989 472 6 694

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 798 579 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 579

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 000

Zespół Szkół w Świdwinie 1 190 893 6 694

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 489

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 313

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 007

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 6 694

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 707 084

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 253 890 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 253 890 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 890

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 117 590 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 117 590 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 190

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  ogólnokształcących , technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach  artystycznych 151 581 0

Zespół Szkół w Świdwinie 147 294 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 953

4120 Składki na Fundusz Pracy 324

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 017

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 4 287 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613

4120 Składki na Fundusz Pracy 87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 587

80195 Pozostała działalność 167 836 2 233 494

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 167 836 2 233 494

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (20% z 1% fun.nagród nauczycieli) 31 506

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 233 494

4300 Zakup usług pozostałych 136 330

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 822 915 1 233 820

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 642 148 8 620

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 642 148 8 620

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 714

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 8 620

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 433 434

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 604 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 46 000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 12 604 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 604

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 284 857 2 196

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 131 781 975

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 732

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 322

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 339

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 388

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 975

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 153 076 1 221

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 081

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 095

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 900

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 1 221

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85410 Internaty i bursy szkolne 438 626 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 360 508 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 067

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 441

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 78 118 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

4220 Zakup środków żywności 8 118

4260 Zakup energii 10 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 0 658

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 658

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  ( 20 % z 1% fun.nagród nauczycieli ) 658

85417 Schroniska szkolne 626 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 626 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 137 000 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 137 000 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 000

85495 Pozostała działalność 261 054 1 222 346

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 261 054 1 222 346

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 222 346

4300 Zakup usług pozostałych 249 580

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 474

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Szkoły niepubliczne 3 005 863 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 978 489 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 487 983 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 291 682 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 291 682

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Toporzyku 196 301 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 196 301

80105 Przedszkola specjalne 155 269 0

Przedszkole przy Niepub.Szkole Podst.Specjalnej w Toporzyku 155 269 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 155 269

80116 Szkoły policealne 17 104 0

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju 17 104 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 104 0

80116 Szkoły policealne 56 759 0

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 56 759 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 759

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 184 008 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 184 008 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 184 008

80120 Licea ogólnokształcące 2 808 0

LO ZDZ w Połczynie Zdroju 2 808 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 808 0

80120 Licea ogólnokształcące 74 558 0

LO ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 74 558 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 74 558

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 027 374 0

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 75 620 0

Niepubliczna Poradnia PP Synapsa w Świdwinie 43 211 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 211

Niepubliczna Poradnia PP NEURO-REH w Świdwinie 32 409 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 32 409 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2105



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 137 396 0

Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Toporzyku 137 396 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 137 396 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 814 358 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 1 814 358 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 814 358

Razem wydatki - według załącznika nr 2 A 13 024 335 3 498 820

Razem załącznik nr 2 i 2A 13 877 005 6 076 670

w tym na wydatki inwestycyjne 695 070 0

7 800 335

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2105



 Załącznik Nr 3 do Uchwały

 Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

  Nr LVII/280/24 z dnia 28 marca 2024r.

                                                                                                                   PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 650 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 650 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 21 650 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 650

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 21 650

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 0 21 650

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 21 650

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 650

Razem przeniesienia 21 650 21 650

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2105


	UCHWAŁA NR LVII/280/24 RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 2 3


		2024-04-09T11:52:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




